
Zwischenstand nach dem  5. Lauf zum

Fahrerwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7 Lauf 8 Lauf 9 Lauf 10

1 Kress Sven N1166700 598,5 145,5 146,4 162,6 73,2 70,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2 Schmitt Gerrit N1100591 534,6 118,2 128,6 153,0 66,1 68,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3 Knorpp Marcel N1132134 527,1 133,3 137,5 137,5 56,3 62,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
4 Glass Sven N1139739 436,7 141,7 143,8 151,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
5 Otterbach Kai N1188457 404,6 50,0 50,0 160,2 71,4 72,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6 Breitinger Ralf NA1139044 401,5 131,8 121,4 148,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
7 Kurz Jochen IC1095284 401,3 116,7 133,3 151,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
8 Frey Björn N1071832 398,0 125,0 130,0 143,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
9 Holz Philipp N1104175 397,8 134,1 117,9 145,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
10 Soutschka Jan-Marc N1168869 374,4 125,0 118,8 130,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
11 Stütz Ralf NA1064528 370,8 100,0 133,3 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
12 Jäger Michael N1189420 364,5 109,1 114,3 141,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
13 Leibbrandt Marcus NA1063235 340,4 116,7 100,0 123,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
14 Vollmer Jochen N1047513 329,4 138,6 135,7 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
15 Herzog Thomas N1177684 323,5 106,8 107,1 0,0 55,4 54,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
16 Schober Thomas N1046841 316,4 136,4 125,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
17 Pohlner Tobias N 310,0 100,0 100,0 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
18 Hettenbach Tom 110563 298,7 140,9 0,0 157,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
19 Hudelmaier Guido NA1050852 295,7 105,0 135,7 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
20 Schütze Marc N1137587 294,0 0,0 140,0 154,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
21 Kopp Alexander 1055563 287,0 147,7 139,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
22 Bannwarth Manfred NA1151685 284,6 133,3 0,0 151,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
23 Hudelmaier Pascal NA1177965 283,3 108,3 120,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
24 Röger Siegfried IC1045486 283,1 0,0 125,0 158,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
25 Kübler Ulrich N1042462 279,0 125,0 0,0 154,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
26 Macht John NA1137253 278,3 0,0 142,9 0,0 68,8 66,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
27 Wenk Stefan N1173780 275,8 108,3 112,5 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
28 Diepelt Markus N1133946 275,6 0,0 131,3 144,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
29 Kübler Oliver N1115185 273,0 129,5 0,0 143,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
30 Braun Andreas NB1121857 259,7 116,7 0,0 143,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
31 Köhler Fritz IC1039305 247,9 50,0 142,9 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
32 Schuhmacher Marcel N1155394 243,3 0,0 133,3 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
33 Hamjediers Patrick N1154643 240,4 116,7 0,0 123,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
33 Blank Nico N1092346 237,5 100,0 0,0 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Weidl Uwe N1060051 237,5 0,0 100,0 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

36 Schubert Rene NA1135492 233,3 133,3 0,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
37 Hanselmann Oliver NA1117968 230,0 125,0 50,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
38 Schiedt Lukas N1173758 226,7 116,7 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
39 Herrmann Frank IC1063413 225,0 120,0 50,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Merkel Alexander NCP1181056 225,0 133,3 0,0 0,0 66,7 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

41 Hofmann Frank NC104866 223,8 100,0 0,0 123,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
42 Mayer Markus 1189163 206,3 100,0 106,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
43 Noller Rainer IC1063932 195,0 145,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
44 Limpert Hans N1049702 185,4 0,0 0,0 55,0 67,9 62,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
45 Dinkel Patrik NA1166529 185,0 135,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
46 Kohler Erhard N1111212 177,7 122,7 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
47 Honke Reinhard IC1052923 175,8 0,0 0,0 55,0 62,5 58,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
48 Mayer Samuel N1155332 165,0 110,0 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
49 Macht Roland N1056737 159,5 0,0 0,0 159,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
50 Kässer Tom N1149943 155,4 0,0 0,0 155,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
51 Selmikeit Oliver NA1163462 154,0 0,0 0,0 154,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
52 Brenner Patrick N1120478 150,7 0,0 0,0 150,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
53 Köhler Manfred NA1104235 150,0 0,0 50,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
54 Lorenz Thomas NA1108054 148,5 0,0 0,0 148,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
55 Kreuter Norman IC1099790 146,7 0,0 0,0 146,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
56 Hüttinger Bastian NA1040641 143,2 143,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
57 Ballauf Bert IC1060999 143,0 0,0 0,0 143,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
58 Reinmann Ernst-Georg NA1183246 141,7 141,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
59 Dörre Jörg 1070674 140,0 140,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
60 Nodes Robin N1128624 138,7 0,0 0,0 138,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
61 Baumhauer Jochen N1049915 137,5 0,0 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Reichert Andreas N1190975 137,5 0,0 0,0 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hornfeck Frank N1081046 137,5 0,0 0,0 0,0 68,8 68,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

64 Schmid Max NA1040712 136,3 0,0 0,0 0,0 69,6 66,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
65 Hägele Nils NC1118171 136,3 0,0 0,0 136,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
66 Schilcher Robert IC1053174 135,7 0,0 135,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
67 Dörre Swen N1100354 133,3 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Fahrerwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7 Lauf 8 Lauf 9 Lauf 10

- Sinn Fabian N1162160 133,3 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
69 Schmidt Sebastian N1114394 132,1 0,0 132,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
70 Neumeier Andrea N1075517 132,0 0,0 0,0 132,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Rösing Michael IC1061928 132,0 0,0 0,0 132,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

72 Löffelhardt Markus NCP1125416 130,0 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
73 Michel Bernd NA1062740 129,2 0,0 0,0 0,0 66,7 62,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
74 Beck Karl Friedrich IC1035879 128,3 0,0 0,0 128,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
75 Hartmann Eugen A-10853 127,3 127,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
76 Limpert Bastian NA1114454 127,1 0,0 0,0 0,0 62,5 64,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
77 Breiler Martin 1153802 125,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Trunk Maximilian NC121917 125,0 0,0 0,0 0,0 58,3 66,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

79 Kastl Johannes NA1101124 124,7 0,0 0,0 0,0 64,3 60,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
80 Well Patric NA1130386 121,4 0,0 121,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
81 Gröbner Reinhard IC1063119 121,0 0,0 0,0 121,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
82 Wiederoder Markus 1048897 120,5 120,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
83 Bayer Tony N1125986 119,0 0,0 0,0 0,0 60,7 58,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
84 Otterbach Alexander N1141392 116,7 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Gitzel Darius 1139322 116,7 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Maier Karl N1042334 116,7 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Burkart Stefan 1106839 116,7 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

88 Kern Michael NCP1159699 115,9 115,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
89 Proß Carsten N1124228 115,0 115,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
90 Geist Toni N 113,6 113,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
91 Dotterweich Jürgen N1117297 113,4 0,0 0,0 0,0 57,1 56,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
92 Lutz Kai-Uwe IC1061299 112,5 0,0 112,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Bergau Sandro TL 112,5 0,0 0,0 0,0 62,5 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

94 Balduf Frank N1104175 111,4 111,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
95 Müller Werner N1076984 110,7 0,0 110,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
96 Schenzle Dr. Matthias IC1050039 110,0 0,0 0,0 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
97 Hochwimmer Sven IC1071750 108,3 0,0 0,0 0,0 58,3 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
98 Völk Peter N 108,3 0,0 0,0 0,0 50,0 58,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
99 Kemmler Mark NC312222 106,3 0,0 0,0 0,0 56,3 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
100 Diepelt Thomas N1104174 105,0 0,0 50,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Krautwurst Marcel N 105,0 0,0 50,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hasselwander Uwe NCP1152524 105,0 0,0 50,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

103 Baier Tobias N1104186 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schuhmacher Helmut N1123814 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Müller Simon 1110264 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schmid Steffen 1052541 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Zuppardi Thomas NA1111209 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

108 Pfaffenberger Marcel N 83,9 0,0 0,0 0,0 58,9 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
109 Gertloff Francesco C446005 81,3 0,0 0,0 0,0 25,0 56,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
110 Rettenberger Udo N1053244 55,0 0,0 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Iwaniw Dietmar N1125022 55,0 0,0 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hinzmann Christopher NA1166421 55,0 0,0 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Honke Dominik NC1079512 55,0 0,0 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Morhard Michael N1165050 55,0 0,0 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hansen Peter NCP1154035 55,0 0,0 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Jüptner Norbert N1161514 55,0 0,0 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Müller Kevin IC1127529 55,0 0,0 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

118 Böhringer Jochen 1070379 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Lang Daniel N1188334 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Frasch Daniel 1161862 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schneider Florian 1082809 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Scherer Patrick N1125095 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- De Grazia Salvatore 1176015 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Rinke Jonas IC1133723 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Apel Andre N1096537 50,0 0,0 0,0 0,0 25,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

126 Thorwarth Lukas NC429676 25,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Weigert Timo IC1076899 25,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Heinze Markus N 25,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hochwimmer Gerhard IC1144682 25,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Lauf 1  =  29. Unterland - Hohenlohe - Wertungsfahrt  am 03. März 2018
Lauf 2  = 19. UMC-DMV Rallye Ulm am 17. März 2018
Lauf 3  = 31. ADAC Ostalbrallye am 14. April 2018
Lauf 4  = 45. ADAC Rallye Sprint Sonnefeld am 21. April 2018
Lauf 5  = 46. ADAC Rallye Sprint Sonnefeld am 21. April 2018
Auswertung: Elisabeth Stobbe, Lupinenweg 15, 74626 Bretzfeld  Tel.: 07946/3957,Email:estobbe@bwf-rallyepokal.de 



Zwischenstand nach dem  5. Lauf zum

Beifahrerwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7 Lauf 8 Lauf 9 Lauf 10

1 Kohler Carina N1128625 598,5 145,5 146,4 162,6 73,2 70,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2 Otterbach Nico N1178177 404,6 50,0 50,0 160,2 71,4 72,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3 Breitinger Roland N1139043 401,5 131,8 121,4 148,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
4 Rozsa Armin N1127196 401,3 116,7 133,3 151,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
5 Frey Ingo N1120231 398,0 125,0 130,0 143,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6 Behringer Marc N1161979 397,8 134,1 117,9 145,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
7 Kurz Daniela N1179762 374,4 125,0 118,8 130,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
8 Stütz Lars N1189279 370,8 100,0 133,3 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
9 Hess Sarah NCP1161449 346,3 145,0 50,0 151,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
10 Hornung Angelika NCP1189270 340,4 116,7 100,0 123,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
11 Lutz Tamara N1111283 339,2 116,7 112,5 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
12 Gerich Viviane NCP1179810 329,4 138,6 135,7 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
13 Zaiß Robin N1180102 298,7 140,9 0,0 157,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
14 Kießlling Felix N1181815 294,9 0,0 0,0 159,5 68,8 66,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
15 Hilsenbeck Nadja N1167939 294,0 0,0 140,0 154,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
16 Kramer Yasmin N1188952 288,6 105,0 128,6 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
17 Genslein Anabel N1156247 287,9 0,0 0,0 153,0 66,1 68,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
18 Eppinger Nick 1189044 287,0 147,7 139,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
19 Hieber Celina N1178396 285,4 141,7 143,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
20 Rieth Bernd NCP1141922 284,6 133,3 0,0 151,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
21 Gehbauer Paul NCP1177587 283,3 108,3 120,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
22 Röger Franziska N1111283 283,1 0,0 125,0 158,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
23 Seeger Armin N1064063 279,0 125,0 0,0 154,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
24 Noack Marc N1188926 275,8 108,3 112,5 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
25 Hochhäuser Michael N1180129 273,0 129,5 0,0 143,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
26 Kramer Andreas 1118516 270,8 133,3 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Wagner Jannik N1176458 270,8 0,0 133,3 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

28 Hatton John-Mark N1155263 259,7 116,7 0,0 143,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
29 Hägele Petra N1063186 247,9 50,0 142,9 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
30 Pfister Stefan 1102074 246,8 118,2 128,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
31 Ludwig Marc N1173769 240,4 116,7 0,0 123,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
32 Blank Stefanie N1189539 237,5 100,0 0,0 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Jäckel Stephan N1095892 237,5 0,0 100,0 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

34 Raab Nadine N1188764 233,3 133,3 0,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
35 Herrmann Ingeborg IC1166666 225,0 120,0 50,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hufgard Jana NA1180238 225,0 133,3 0,0 0,0 66,7 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

37 Krieg Jürgen NC1134805 223,8 100,0 0,0 123,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
38 Ziegler Nina N1176337 223,4 109,1 114,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
39 Mayer Holger N1189164 206,3 100,0 106,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
40 Schaser Anna IC1155515 205,4 50,0 0,0 155,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
41 Santos Jasmin NC373215 200,0 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
42 Förstner Christian N1139581 191,4 136,4 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
43 Pranke Felix 111394 186,3 0,0 131,3 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
44 Niggemann Markus NC313648 185,4 0,0 0,0 55,0 67,9 62,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
45 Sperber Ann-Kathrin N1128272 180,0 0,0 0,0 55,0 58,3 66,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
46 Kohler Maren 1182428 177,7 122,7 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
47 Blumreich Nina 1115912 168,8 0,0 50,0 0,0 56,3 62,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
48 Weidner Christiane N1158679 165,0 110,0 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
49 Schweizer Matthias N1181250 162,1 0,0 107,1 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
50 Enkirch Sabrina NA1167174 154,0 0,0 0,0 154,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
51 Rottweiler Jörg N1189504 150,7 0,0 0,0 150,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
52 Schiedt Lukas N1173758 148,5 0,0 0,0 148,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
53 Kreuter Michaela IC1178509 146,7 0,0 0,0 146,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
54 Freihalter Boris N1127482 144,4 0,0 0,0 144,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
55 Metzger Sven N1180551 143,2 143,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
56 Speer Detlef N1052100 143,0 0,0 0,0 143,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
57 Gräf Martin NCP1127670 141,7 141,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
58 Sonder Heiko N1176337 141,1 0,0 0,0 141,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
59 Herzog Hans-Jürgen 1060046 140,0 140,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
60 Bandtel Naomi N1191037 138,7 0,0 0,0 138,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
61 Wieland Jessica Nadine N1166720 137,5 0,0 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schöppach Dominic N1163333 137,5 0,0 0,0 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Nikol Verena N1126053 137,5 0,0 0,0 0,0 68,8 68,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

64 Schmid Melanie NA355007 136,3 0,0 0,0 0,0 69,6 66,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
65 Hägele Jan N1135704 136,3 0,0 0,0 136,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
66 Schwerdt Stephan NC1060645 135,7 0,0 135,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
67 Baumann Alessandra NA1155296 135,0 135,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
68 Jakob Florian N1167648 133,3 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Traub Jochen N1130186 133,3 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Baden-Württemberg-Franken-
Rallyepokal 2018



Beifahrerwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7 Lauf 8 Lauf 9 Lauf 10

70 Schmitt Sabrina N1143856 132,1 0,0 132,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
71 Wahl Melanie N1127434 132,0 0,0 0,0 132,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kettern Bianca NCP1163137 132,0 0,0 0,0 132,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

73 Arnold Janine NCP1173523 130,0 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
74 Hartbauer Bernd NA1073040 129,2 0,0 0,0 0,0 66,7 62,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
75 Enderle Jan IC1049233 128,3 0,0 0,0 128,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
76 Wunder Andreas 1189744 127,3 127,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
77 Limpert Max NC400972 127,1 0,0 0,0 0,0 62,5 64,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
78 Raddatz Mayk N1189145 125,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Rost Katrin 1132584 125,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Bläse Mario N110210 125,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

81 Dinkel Marcel NC402530 124,7 0,0 0,0 0,0 64,3 60,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
82 Kollmorgen Gino N1188894 121,4 0,0 121,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
83 Becker Andreas N1071222 121,0 0,0 0,0 121,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
84 Heinze Michael N1116666 120,8 0,0 0,0 0,0 62,5 58,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
85 Koppenhöfer Oliver 1053187 120,5 120,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
86 Sauer Patrick N 119,0 0,0 0,0 0,0 60,7 58,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
87 Csapo Daniel N1141393 116,7 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schuster Melissa 1120190 116,7 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Maier Georg N1044947 116,7 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Korz Harald 1061502 116,7 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

91 Creyaufmüller Niklas N1167558 115,9 115,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
92 Mäule Paul N1156335 115,0 115,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
93 Bordt Celine N1165780 113,6 113,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
94 Nikol Robert NA1080216 113,4 0,0 0,0 0,0 57,1 56,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
95 Stölzel Sandro N1128088 112,5 0,0 0,0 0,0 62,5 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
96 Maier Katrin N1164305 111,4 111,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
97 Glatzel Tobias N1105880 110,7 0,0 110,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
98 Steimer Simeon A-10998 110,0 0,0 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Stifel Peter NA1179217 110,0 0,0 0,0 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schuhmacher Helmut N1123814 110,0 0,0 0,0 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

101 Rostalski Nico N1179837 109,5 0,0 0,0 0,0 55,4 54,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
102 Schierholz Susan N 108,3 0,0 0,0 0,0 58,3 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Völk Julian NNC1155083 108,3 0,0 0,0 0,0 50,0 58,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
104 Weigert Nico N1155933 106,8 106,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
105 Alt Andreas NC349880 106,3 0,0 0,0 0,0 56,3 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
106 Krautwurst Ann-Kathrin N1167933 105,0 0,0 50,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Schuster Ralf N1189873 105,0 0,0 50,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schurek Martina N1152762 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schuhmacher Marcel N1155394 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Glasbrenner Hendrik 1181588 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Buchmann Gerhard N1189379 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hempel Roy A-10778 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Worbs Dominik N 100,0 0,0 0,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

114 Stephan Rene N 83,9 0,0 0,0 0,0 58,9 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
115 Neugebauer Thomas N 56,3 0,0 0,0 0,0 0,0 56,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
116 Beier Stephanie NLP1177624 55,0 0,0 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Rettenberger Marc N1173464 55,0 0,0 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Grau Kerstin N1079075 55,0 0,0 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hansen Andrea NCP1154037 55,0 0,0 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Morhard Alexander N1168066 55,0 0,0 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Jüptner Carolin N1161515 55,0 0,0 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Janson Marcel N1189146 55,0 0,0 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Steuer Marcus N1040108 55,0 0,0 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

124 Pfefferle Larissa N1187724 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Sinn Corinna 1174326 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Laib Dieter 1108667 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kuhn Lisa N1167329 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Föhner Anna-Carin IC1101466 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Damm Heike N1133434 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kretzschmar Axel NCP1152626 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Münch Walter IC1129386 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Zak Katrin A11000 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Robertz Tobias 1182084 50,0 0,0 0,0 0,0 25,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

134 Löhrlein Lisa N 25,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Reimer Michael NC3993779 25,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Geist Hartmut N 25,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Weigert Jasmin N 25,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Fischer Denise Lisa N 25,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Lauf 1  =  29. Unterland - Hohenlohe - Wertungsfahrt  am 03. März 2018
Lauf 2  = 19. UMC-DMV Rallye Ulm am 17. März 2018
Lauf 3  = 31. ADAC Ostalbrallye am 14. April 2018
Lauf 4  = 45. ADAC Rallye Sprint Sonnefeld am 21. April 2018
Lauf 5  = 46. ADAC Rallye Sprint Sonnefeld am 21. April 2018
Auswertung: Elisabeth Stobbe, Lupinenweg 15, 74626 Bretzfeld  Tel.: 07946/3957,Email:estobbe@bwf-rallyepokal.de 



Zwischenstand nach dem  5. Lauf zum

Damenwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7 Lauf 8 Lauf 9 Lauf 10

1 Kohler Carina N1128625 598,5 145,5 146,4 162,6 73,2 70,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2 Kurz Daniela N1179762 374,4 125,0 118,8 130,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3 Hess Sarah NCP1161449 346,3 145,0 50,0 151,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
4 Hornung Angelika NCP1189270 340,4 116,7 100,0 123,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
5 Lutz Tamara N1180328 339,2 116,7 112,5 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6 Gerich Viviane NCP1179810 329,4 138,6 135,7 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
7 Hilsenbeck Nadja N1167939 294,0 0,0 140,0 154,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
8 Kramer Yasmin N1188952 288,6 105,0 128,6 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
9 Genslein Anabel N1156247 287,9 0,0 0,0 153,0 66,1 68,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
10 Hieber Celina N1178396 285,4 141,7 143,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
11 Röger Franziska N1111283 283,1 0,0 125,0 158,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
12 Hägele Petra N1063186 247,9 50,0 142,9 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
13 Blank Stefanie N1189539 237,5 100,0 0,0 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
14 Raab Nadine N1188764 233,3 133,3 0,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
15 Herrmann Ingeborg IC1166666 225,0 120,0 50,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hufgard Jana NA1180238 225,0 133,3 0,0 0,0 66,7 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

17 Ziegler Nina N1176337 223,4 109,1 114,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
18 Schaser Anna IC1155515 205,4 50,0 0,0 155,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
19 Santos Jasmin NC373215 200,0 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
20 Sperber Ann-Kathrin N1128272 180,0 0,0 0,0 55,0 58,3 66,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
21 Kohler Maren 1182428 177,7 122,7 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
22 Blumreich Nina 1115912 168,8 0,0 50,0 0,0 56,3 62,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
23 Weidner Christiane N1158679 165,0 110,0 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
24 Enkirch Sabrina NA1167174 154,0 0,0 0,0 154,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
25 Kreuter Michaela IC1178509 146,7 0,0 0,0 146,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
26 Bandtel Naomi N1191037 138,7 0,0 0,0 138,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
27 Wieland Jessica Nadine N1166720 137,5 0,0 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Nikol Verena N1126053 137,5 0,0 0,0 0,0 68,8 68,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

29 Schmid Melanie NA355007 136,3 0,0 0,0 0,0 69,6 66,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
30 Baumann Alessandra NA1155296 135,0 135,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
31 Schmitt Sabrina NC1143856 132,1 0,0 132,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
32 Neumeier Andrea N1075517 132,0 0,0 0,0 132,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Wahl Melanie N1127434 132,0 0,0 0,0 132,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kettern Bianca NCP1163137 132,0 0,0 0,0 132,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

35 Arnold Janine NCP1173523 130,0 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
36 Rost Katrin 1132584 125,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
37 Schuster Melissa 1120190 116,7 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
38 Bordt Celine N1165780 113,6 113,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
39 Maier Katrin N1164305 111,4 111,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
40 Schierholz Susan N 108,3 0,0 0,0 0,0 58,3 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
41 Krautwurst Ann-Kathrin N1167933 105,0 0,0 50,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
42 Schurek Martina N1152762 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
43 Beier Stephanie NLP1177624 55,0 0,0 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Grau Kerstin N1079075 55,0 0,0 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hansen Andrea NCP1154037 55,0 0,0 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Jüptner Carolin N1161515 55,0 0,0 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

47 Pfefferle Larissa N1187724 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Sinn Corinna 1174326 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kuhn Lisa N1167329 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Föhner Anna-Carin IC1101466 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Damm Heike N1133434 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Zak Katrin A11000 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

53 Löhrlein Lisa N 25,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Weigert Jasmin N 25,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Fischer Denise Lisa N 25,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Lauf 1  =  29. Unterland - Hohenlohe - Wertungsfahrt  am 03. März 2018
Lauf 2  = 19. UMC-DMV Rallye Ulm am 17. März 2018
Lauf 3  = 31. ADAC Ostalbrallye am 14. April 2018
Lauf 4  = 45. ADAC Rallye Sprint Sonnefeld am 21. April 2018
Lauf 5  = 46. ADAC Rallye Sprint Sonnefeld am 21. April 2018
Auswertung: Elisabeth Stobbe, Lupinenweg 15, 74626 Bretzfeld  Tel.: 07946/3957,Email:estobbe@bwf-rallyepokal.de 

Baden-Württemberg-Franken-
Rallyepokal 2018



Zwischenstand nach dem  5. Lauf zum

Juniorwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7 Lauf 8 Lauf 9 Lauf 10

1 Kress Sven 1166700,0 598,5 145,5 146,4 162,6 73,2 70,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2 Knorpp Marcel 1132134 527,1 133,3 137,5 137,5 56,3 62,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3 Glass Sven N1139739 436,7 141,7 143,8 151,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
4 Pohlner Tobias NA1146742 310,0 100,0 100,0 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
5 Hettenbach Tom N1174333 298,7 140,9 0,0 157,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6 Hudelmaier Pascal N1139044 283,3 108,3 120,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
7 Diepelt Markus N1133946 275,6 0,0 131,3 144,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
8 Schuhmacher Marcel N 243,3 0,0 133,3 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
9 Hamjediers Patrick N1154643 240,4 116,7 0,0 123,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
10 Schubert Rene NA1135492 233,3 133,3 0,0 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
11 Schiedt Lukas N1173758 226,7 116,7 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
12 Merkel Alexander NCP1181056 225,0 133,3 0,0 0,0 66,7 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
13 Dinkel Patrik NA1166529 185,0 135,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
14 Kässer Tom N1068631 155,4 0,0 0,0 155,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
15 Geist Toni NCP1143865 113,6 113,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
16 Krautwurst Marcel N 105,0 0,0 50,0 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Lauf 1  =  29. Unterland - Hohenlohe - Wertungsfahrt  am 3. März 2018
Lauf 2  = 19. UMC-DMV Rallye Ulm am 17. März 2018
Lauf 3  = 31. ADAC Ostalbrallye am 14. April 2018
Lauf 4  = 45. ADAC Rallye Sprint Sonnefeld am 21. April 2018
Lauf 5  = 46. ADAC Rallye Sprint Sonnefeld am 21. April 2018
Auswertung: Elisabeth Stobbe, Lupinenweg 15, 74626 Bretzfeld  Tel.: 07946/3957,Email:estobbe@bwf-rallyepokal.de 

Baden-Württemberg-Franken-
Rallyepokal 2018
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